
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII,  n. 9  –  10135  TORINO

PARTITA IVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

OGGETTO: Ammissione candidati al concorso pubblico di cui alla determinazione 
n. 628 del 27.07.2020 per l'assunzione, con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato  e  a  tempo  pieno,  di  n.  2  Collaboratori  tecnici 
professionali, cat. D (Informatici). Revoca della determinazione n. 973 
del 26.10.2020 di ammissione candidati alla preselezione.

Capitolo/anno Importo Beneficiario

1 di 5

Determinazione nr. 827 del 31/08/2021



IL RESPONSABILE VICARIO DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Premesso che:  

Con propria determinazione n. 628 del 27.07.2020 è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per l’assunzione con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, per n. 2 
posti di Collaboratore tecnico professionale – cat. D, (informatico).

L’estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4° serie 
speciale – Concorsi ed esami n. 68 del 01.09.2020, il testo integrale è stato pubblicato sul Bolletti-
no Ufficiale della Regione Piemonte n. 36 del 03.09.2020, nonché sul sito internet dell’Agenzia.

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione al concorso è scaduto il quindicesimo 
giorno successivo alla data di pubblicazione dell’estratto del bando sulla Gazzetta Ufficiale e preci-
samente il giorno 16 settembre 2020.

Preso atto che con propria determinazione n. 973 del 26.10.2020 era stato stabilito di far precede-
re le prove concorsuali da una prova preselettiva, così come previsto dall’articolo 8 del bando di 
concorso.

Con successiva determinazione n. 103 del 05.02.2021 è stata nominata la relativa Commissione 
esaminatrice.

Rilevato che la commissione esaminatrice, con nota agli atti della Struttura, ha comunicato di non 
voler procedere con l’espletamento della prova preselettiva.

Per quanto sopra si ritiene di revocare la determinazione n.  973 del 26.10.2020 di ammissione 
candidati alla preselezione e di procedere con la verifica del possesso dei requisiti generali e spe-
cifici richiesti dal bando per la partecipazione al concorso.

I candidati oltre elencati hanno presentato istanza per la partecipazione al concorso:

n. Cognome Nome

1 BEOLE' LUCA

2 BRULLO PAOLA

3 BUZALJKO MUSTAFA

4 CALDARA VINCENZO

5 CAMUSO ALESSANDRO

6 CATTANEO MARCO

7 CIMO' SANTO

8 CISCI MATTEO

9 CORTUSO STEFANO

10 DELLA TORRE FABIANA

11 DEL PONTE DAMIANO

12 DOLCE STAFANO

13 FOGLIETTI JACOPO

14 GIULIANO RAFFAELE

15 GREGGIO ROBERTO

16 IZZO ALESSANDRO

2 di 5



17 LADU GIANNA MARIA

18 LENTINI DANIEL

19 MAIELI ANDREA

20 MARCELLI DAVIDE

21 MARIGHELLA MASSIMO

22 MAZZUCCO SIMONA

23 MILEVA MATTEO

24 MINETTO LORENZO

25 MONTEMURRO FEDERICO

26 MOUHANA JEAN

27 NACHER ALBERTO

28 NANNI FRANCESCA

29 PALUMBO SALVATORE

30 RASEA FRANCESCO

31 RIVA CORRADO

32 SACCONA FABIO

33 SARACENO ALESSANDRO

34 SIMONETTA ALESSANDRO

35 SIMONETTA ANGELO

36 VALLERO FILIPPO

37 VERGNANO SILVIA

38 VILLA SERGIO

39 VITALE LUIGI

Il candidato:

MARIGHELLA MASSIMO

non può essere ammesso al concorso poiché non è in possesso di uno dei titoli di studio richiesti 
quale requisito specifico di ammissione, o equiparato o equipollente.

I restanti candidati possiedono i requisiti generali e specifici richiesti dal bando per la partecipazio-
ne al concorso.

Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto ciò premesso,

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i.;

Visto il D.P.R.  9.5.1994, n. 487 e s.m.i. e il D.P.R.  27.03.2001, n. 220 e s.m.i.;

3 di 5



Visto il D.D.G. n. 156 del 30.12.2020 ad oggetto “Nomina del vicario del Direttore del Dipartimento  

Affari amministrativi e personale”;

Visto il vigente C.C.N.L. relativo al personale non dirigente del Comparto Sanità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,

1. di revocare la determinazione n. 973 del 26.10.2020 di ammissione candidati alla preselezione;

2. di ammettere i candidati oltre elencati al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione 
con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, di n. 2 Collaboratori tecnici profes-
sionali – cat. D, (informatici):

n. Cognome Nome

1 BEOLE' LUCA

2 BRULLO PAOLA

3 BUZALJKO MUSTAFA

4 CALDARA VINCENZO

5 CAMUSO ALESSANDRO

6 CATTANEO MARCO

7 CIMO' SANTO

8 CISCI MATTEO

9 CORTUSO STEFANO

10 DELLA TORRE FABIANA

11 DEL PONTE DAMIANO

12 DOLCE STAFANO

13 FOGLIETTI JACOPO

14 GIULIANO RAFFAELE

15 GREGGIO ROBERTO

16 IZZO ALESSANDRO

17 LADU GIANNA MARIA

18 LENTINI DANIEL

19 MAIELI ANDREA

20 MARCELLI DAVIDE

21 MAZZUCCO SIMONA

22 MILEVA MATTEO

23 MINETTO LORENZO

24 MONTEMURRO FEDERICO

25 MOUHANA JEAN

4 di 5



26 NACHER ALBERTO

27 NANNI FRANCESCA

28 PALUMBO SALVATORE

29 RASEA FRANCESCO

30 RIVA CORRADO

31 SACCONA FABIO

32 SARACENO ALESSANDRO

33 SIMONETTA ALESSANDRO

34 SIMONETTA ANGELO

35 VALLERO FILIPPO

36 VERGNANO SILVIA

37 VILLA SERGIO

38 VITALE LUIGI

3. di non ammettere al concorso, il candidato di seguito indicato:

1 MARIGHELLA MASSIMO

4. di trasmettere copia del presente atto alla Commissione esaminatrice; 

5. di provvedere alla pubblicazione degli elenchi di cui ai punti supra sub n. 2 e n. 3 sul sito inter -
net dell’Agenzia, con valore di notifica a tutti gli effetti;

6. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Arpa 
Piemonte.

Il Responsabile vicario del

Dipartimento Affari amministrativi e personale

e Responsabile vicario dell’Ufficio

Amministrazione del personale e formazione
Dott.ssa Rossella Orsogna

5 di 5


		2021-08-31T15:23:37+0200
	Rossella Orsogna




